



Zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 19841
Nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ: 634 69 5 11tel: 570 570 100, fax: 573 505 011,
e-mail: nwt@nwt.czbankovní spojení: GE Capital Bank, čú: 153275427/0600

Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

VYŘIZUJE: Ing. Zdeněk Topič

LINKA: 122

VE ZLÍNĚ DNE: 13.10.2016

NABÍDKA Č. ZT2016-024

Věc: Položkový rozpočet na akci Rozšíření metropolitní sítě MěÚ Bystřice pod Hostýnem – IV. etapa.

TRASA A

| Typ | MJ | Vnož | Cena/MJ | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|---|----|------|-------------|-----------------------|-----|---------------------|
| Název produktu | | | | | | |
| Kabel optický k zařazení MIKRO AIRBLOWN, 72 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, d5,7mm, 1000N | m | 950 | 42,60 Kč | 40 470,00 Kč | 21% | 48 968,70 Kč |
| minitrubička HDPE 14/10 mm , pro přímé položení od země | m | 260 | 9,60 Kč | 2 496,00 Kč | 21% | 3 020,16 Kč |
| Vodotěsná optická kabelová spojka pro 96 svárů, kompletní | ks | 1 | 2 652,00 Kč | 2 652,00 Kč | 21% | 3 208,92 Kč |
| LC-14-09U -19"rack 600x400 09U dveře prosklené | ks | 1 | 2 344,00 Kč | 2 344,00 Kč | 21% | 2 836,24 Kč |
| KMR-019 OPV 1U čelo SCC 24pozic | ks | 1 | 77,00 Kč | 77,00 Kč | 21% | 93,17 Kč |
| KMR-OPV-01U opt.vana 1U | ks | 1 | 474,00 Kč | 474,00 Kč | 21% | 573,54 Kč |
| montážní sada | ks | 1 | 18,00 Kč | 18,00 Kč | 21% | 21,78 Kč |
| Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24 | ks | 1 | 144,00 Kč | 144,00 Kč | 21% | 174,24 Kč |
| Optická spojka Optická Spojka SC SM simplex | ks | 16 | 15,00 Kč | 240,00 Kč | 21% | 290,40 Kč |
| Pigtail 9/125, konektor SC, 1m 0,9mm cable, simplex | ks | 16 | 34,00 Kč | 544,00 Kč | 21% | 658,24 Kč |
| Ochrana sváru smrštitelná teplem ,45mm - 2,6x45mm | ks | 32 | 5,00 Kč | 160,00 Kč | 21% | 193,60 Kč |
| šachtové dno s víkem | ks | 2 | 1 870,00 Kč | 3 740,00 Kč | 21% | 4 525,40 Kč |
| drobný spotřební materiál | ks | 1 | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 21% | 2 420,00 Kč |
| | | | | Celkem bez DPH | | Celkem s DPH |
| | | | | 55 359,00 Kč | | 66 984,39 Kč |

Práce

| | | | | | | |
|--|----|-----|-------------|-----------------------|-----|----------------------|
| protážení optického kabelu | m | 950 | 15,00 Kč | 14 250,00 Kč | 21% | 17 242,50 Kč |
| protážení mikrotrubičky | m | 260 | 23,00 Kč | 5 980,00 Kč | 21% | 7 235,80 Kč |
| montáž optické vany | ks | 1 | 289,00 Kč | 289,00 Kč | 21% | 349,69 Kč |
| montáž racku | ks | 1 | 490,00 Kč | 490,00 Kč | 21% | 592,90 Kč |
| montáž zemní optické spojky | ks | 1 | 690,00 Kč | 690,00 Kč | 21% | 834,90 Kč |
| měření optického kabelu včetně protokolu | ks | 16 | 300,00 Kč | 4 800,00 Kč | 21% | 5 808,00 Kč |
| optický svár | ks | 32 | 250,00 Kč | 8 000,00 Kč | 21% | 9 680,00 Kč |
| vysvazkování kabelů v racku | ks | 1 | 350,00 Kč | 350,00 Kč | 21% | 423,50 Kč |
| otevření a zakrytí šachty | ks | 7 | 960,00 Kč | 6 720,00 Kč | 21% | 8 131,20 Kč |
| instalace nových šachet | ks | 2 | 1 790,00 Kč | 3 580,00 Kč | 21% | 4 331,80 Kč |
| ostatní práce | ks | 1 | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč | 21% | 3 509,00 Kč |
| | | | | Celkem bez DPH | | Celkem s DPH |
| | | | | 48 049,00 Kč | | 58 139,29 Kč |
| Celkem | | | | 103 408,00 Kč | | 125 123,68 Kč |

TRASA B

| Typ | MJ | Vnož | Cena/MJ | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|--|----|------|-----------|-----------------------|-----|---------------------|
| Název produktu | | | | | | |
| Univerzální kabel CLT Solarix 8vl 9/125, LSOH, černý, SXKO-CLT-8-OS-LSOH | m | 80 | 13,90 Kč | 1 112,00 Kč | 21% | 1 345,52 Kč |
| KMR-019 OPV 1U čelo SCC 24pozic | ks | 1 | 77,00 Kč | 77,00 Kč | 21% | 93,17 Kč |
| KMR-OPV-01U opt.vana 1U | ks | 1 | 474,00 Kč | 474,00 Kč | 21% | 573,54 Kč |
| montážní sada | ks | 1 | 18,00 Kč | 18,00 Kč | 21% | 21,78 Kč |
| Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24 | ks | 1 | 144,00 Kč | 144,00 Kč | 21% | 174,24 Kč |
| Optická spojka Optická Spojka SC SM simplex | ks | 4 | 15,00 Kč | 60,00 Kč | 21% | 72,60 Kč |
| Pigtail 9/125, konektor SC, 1m 0,9mm cable, simplex | ks | 4 | 34,00 Kč | 136,00 Kč | 21% | 164,56 Kč |
| Ochrana sváru smrštitelná teplem ,45mm - 2,6x45mm | ks | 8 | 5,00 Kč | 40,00 Kč | 21% | 48,40 Kč |
| drobný spotřební materiál | ks | 1 | 600,00 Kč | 600,00 Kč | 21% | 726,00 Kč |
| | | | | Celkem bez DPH | | Celkem s DPH |
| | | | | 2 661,00 Kč | | 3 219,81 Kč |

Práce

| | | | | | | |
|--|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| protažení optického kabelu | m | 80 | 15,00 Kč | 1 200,00 Kč | 21% | 1 452,00 Kč |
| montáž optické vany | ks | 1 | 289,00 Kč | 289,00 Kč | 21% | 349,69 Kč |
| měření optického kabelu včetně protokolu | ks | 4 | 300,00 Kč | 1 200,00 Kč | 21% | 1 452,00 Kč |
| optický svár | ks | 8 | 250,00 Kč | 2 000,00 Kč | 21% | 2 420,00 Kč |
| vysvazkování kabelů v racku | ks | 1 | 250,00 Kč | 250,00 Kč | 21% | 302,50 Kč |
| otevření a zakrytí šachty | ks | 1 | 960,00 Kč | 960,00 Kč | 21% | 1 161,60 Kč |
| ostatní práce | ks | 1 | 1 200,00 Kč | 1 200,00 Kč | 21% | 1 452,00 Kč |

**Celkem bez DPH
7 099,00 Kč**

**Celkem s DPH
8 589,79 Kč**

Celkem 9 760,00 Kč

11 809,60 Kč

Celkem

| | | | | | | |
|-------------------------|----|---|---------------|---------------|-----|---------------|
| Trasa A | ks | 1 | 103 408,00 Kč | 103 408,00 Kč | 21% | 125 123,68 Kč |
| Trasa B | ks | 1 | 9 760,00 Kč | 9 760,00 Kč | 21% | 11 809,60 Kč |
| PD skutečného provedení | ks | 1 | 9 000,00 Kč | 9 000,00 Kč | 21% | 10 890,00 Kč |

Celkem 122 168,00 Kč

147 823,28 Kč

Nabídka je platná po dobu 5 týdnů.

Ing. Zdeněk Topič
NWT a.s.
606 719 355
570 570 122
zdenek.topic@nwt.cz
<http://www.nwt.cz>